
 
1 

 

Znojemská Beseda, příspěvková organizace 
IČ: 00092720, DIČ: CZ: 00092720 
se sídlem Masarykovo náměstí 449/22, 669 02 Znojmo 2, 
zastoupená …………………………….., ředitelem 
na jedné straně jako objednatel (dále jen „objednatel“) 
 
a 

Mgr. Leoš Falc, IČ: 44971516 
se sídlem Horní Česká 227/22, 669 02 Znojmo, 
provozovna Mobil centrum – IMEX (též IMEX Znojmo) 
na druhé straně jako distributor (dále jen „distributor“) 
 
spolu (objednatel a distributor dále společně jako „smluvní strany“) spolu níže uvedeného dne, měsíce 
a roku uzavírají ve smyslu § 1902 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí služby č. 02/2023/ZL ze dne 
24. 2. 2023 

Článek I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

(1) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 24. 2. 2023 uzavřely smlouvu o poskytnutí služby č. 
02/2023/ZL, na základě které se distributor zavázal, že na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 
provede distribuci měsíčníku Znojemské LISTY 2023 vydavatele Znojemská Beseda, příspěvková 
organizace, jejímž zřizovatelem je město Znojmo (dále jen „Smlouva“), kdy přesná specifikace služby 
byla podrobně popsána v technické specifikaci distribuce, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy a je její 
nedílnou součástí. 

(2) Rada města Znojma na své schůzi konané dne 11. 3. 2024 přijala usnesení č. 67/2024, pod bodem č. č. 
2294 následujícího znění: „3) RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 02/2023/ZL, uzavřené 
dne 24. 2. 2023 mezi příspěvkovou organizací Znojemská Beseda, IČO: 00092720 a firmou Mgr. Leoš 
Falc, Horní Česká 227/22, 669 02 Znojmo, IČO: 44971516. Předmětem dodatku je prodloužení plnění 
předmětu smlouvy „Distribuce měsíčníku Znojemské LISTY“ do 30. 6. 2024, za cenu 55.386 Kč bez DPH, 
tedy 67.017 Kč vč. DPH.“ 

(3) Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně ustanovení Smlouvy následovně: 

a) Čl. I. odst. 2) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Předmětem služby je distribuce 
měsíčníku Znojemské LISTY 2023 - 2024 vydavatele Znojemská Beseda, příspěvková organizace, 
jejímž zřizovatelem je město Znojmo (dále jen „služba“). Přesná specifikace služby je podrobně 
popsána v technické specifikaci distribuce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a přílohu č. 1 
Dodatku č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.“ 

b) Čl. II. odst. 1) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „ Smluvní strany se dohodly na ceně 
za poskytnutí služby v následující výši: 

Celková cena za poskytnutí služby bez DPH: 295.386, - Kč 
Celková cena za poskytnutí služby včetně DPH: 350.417, - Kč“ 

c) Čl. II. odst. 2) Smlouvy poslední věta se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Cenou za poskytnutí 
služby se rozumí cena za distribuci 16 čísel Znojemských LISTŮ, jejichž přehled a harmonogram 
vydávání jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy a příloze č. 1 Dodatku č. 1 této smlouvy.“. 

d) Čl. II. odst. 3) věta první Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Objednatel uhradí 
distributorovi cenu za poskytnutí služby po částech. Objednatel takto poskytne distributorovi 
celkem 16 shodných částečných plnění ceny za poskytnutí služby s tím, že každé částečné plnění 
bude mít stejnou výši, tj. 18.462, - Kč bez DPH.“ 



 
2 

 

e) Čl. III. odst. 2) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „V případě porušení kteréhokoliv bodu 
technické specifikace, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy nebo jako příloha č. 
1 Dodatku č. 1 této smlouvy, s výjimkou prodlení v distribuci Znojemských LISTŮ, je distributor 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000, - Kč za každé jednotlivé porušení. Tím 
není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy z toho vzniklé.“ 

f) Čl. III. odst. 3) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Distributor odpovídá za distribuci ve 
sjednaných termínech dle specifikace přílohy č. 1 této smlouvy a přílohy č. 1 Dodatku č. 1 této 
smlouvy. V případě prodlení distributora s distribucí Znojemských LISTŮ je distributor povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000, - Kč za každý, byť jen započatý, den prodlení. Tím 
není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy z toho vzniklé. Prodlením distributora s distribucí 
se rozumí nedodání nejméně 10 % výtisků z nákladu jednotlivého čísla Znojemských listů v čase a 
do míst dle přílohy č. 1 této smlouvy a přílohy č. 1 Dodatku č. 1 této smlouvy.“ 

g) Čl. IV. odst. 1) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním: „Tato smlouva je uzavřena na dobu 
určitou od 31. března 2023 do 30. června 2024.“ 

(3) Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále platné a účinné. 

(4) Tento dodatek nabývá účinnosti ke dni jeho podpisu smluvními stranami. 

(5) Smluvní strany svými podpisy projevují svou vůli být dále vázány Smlouvou se změnami, které jsou 
předmětem tohoto dodatku. 

Příloha č. 1: TECHNICKÉ POŽADAVKY – DISTRIBUCE novin Znojemské LISTY 

 

Ve Znojmě dne 20. 3. 2024 Ve Znojmě dne 25. 3. 2024 

  

_________________________ _________________________ 
Znojemská Beseda, příspěvková organizace      ……………………. - Mobil centrum – IMEX  
……………………………., ředitel     


